[image: ]

PODER LEGISLATIVO
______________________  Câmara Municipal de Campo Novo de Rondônia  _____________________________
[bookmark: _GoBack]

PORTARIA Nº. 006 /2016

Nomeia a Senhora RAQUEL DOS SANTOS MOTA SILVA e dá outras providências.

O Presidente da Câmara Municipal de Campo Novo de Rondônia, Vereador NIVALDO VIEIRA DA ROSA, no uso das suas atribuições legais que lhe são definidas pela Lei Orgânica e Regimento Interno da Câmara Municipal,

RESOLVE:
Art. 1º. Nomear a Senhora RAQUEL DOS SANTOS MOTA SILVA para ocupar a Função Comissionada de Assistente de Gabinete do Presidente deste Poder Legislativo Municipal conforme Lei Complementar nº 016/2011.
Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação.
Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Campo Novo de Rondônia, ao primeiro dia do mês de Junho do ano de dois mil e dezesseis.

NIVALDO VIEIRA DA ROSA
Presidente

image1.emf